

ДЕКОРАРТСТРОЙ

Общество с Ограниченной Ответственностью

ИНН 7811530330

РОССИЯ, СПб, Площадь Конституции дом.7,офис 501.

тел.+ 7(911) 921-30-39

тел. + 7(911) 031-61-01

info@dekorartstroy.ruwww.dekorartstroy.ru**DekorArtStroy**

р/с 40702810955160002794

Северо - Западный банк

ОАО Сбербанк России г. СПб

к/с 3010181050000000653

БИК 044030653

ОКПО 09171401

Приложение № 1 к Договору №000

от "00" сентября 2017 года

Заказчик Иванов И.И.Подрядчик ООО ДекорАртСтрой**СМЕТА**

на выполнение отделочных работ

Объект г. Санкт-Петербург, Ленинский проспект 00 дом 00 корпус 00 квартира 000

Наименование работ	Ед. изм.	Кол-во	Цена за м2	Ск-ка 15 % на м2	Стоимость	Ст. со скидкой
Комната						
Грунтовка потолка	м2	18,4	30,00р.	27,00р.	552,00р.	496,80р.
Штукатурка потолка	м2	18,4	350,00р.	315,00р.	6 440,00р.	5 796,00р.
Шпаклёвка потолка	м2	18,4	200,00р.	180,00р.	3 680,00р.	3 312,00р.
Зачистка потолка (шкурка)	м2	18,4	50,00р.	45,00р.	920,00р.	828,00р.
Грунтовка потолка	м2	18,4	30,00р.	27,00р.	552,00р.	496,80р.
Покраска потолка	м2	18,4	200,00р.	180,00р.	3 680,00р.	3 312,00р.
Грунтовка стен	м2	43,08	30,00р.	27,00р.	1 292,40р.	1 163,16р.
Штукатурка стен под правило	м2	43,08	350,00р.	315,00р.	15 078,00р.	13 570,20р.
Шпаклёвка стен	м2	43,08	200,00р.	180,00р.	8 616,00р.	7 754,40р.
Зачистка стен (шкурка)	м2	43,08	50,00р.	45,00р.	2 154,00р.	1 938,60р.
Грунтовка стен	м2	43,08	30,00р.	27,00р.	1 292,40р.	1 163,16р.
Поклейка обоев	м2	43,08	200,00р.	180,00р.	8 616,00р.	7 754,40р.
Грунтовка откосов	м.п.	5,41	30,00р.	27,00р.	162,30р.	146,07р.
Штукатурка откосов по маякам	м.п.	5,41	450,00р.	405,00р.	2 434,50р.	2 191,05р.
Шпаклёвка откосов	м.п.	5,41	200,00р.	180,00р.	1 082,00р.	973,80р.
Зачистка откосов (шкурка)	м.п.	5,41	50,00р.	45,00р.	270,50р.	243,45р.
Грунтовка откосов	м.п.	5,41	30,00р.	27,00р.	162,30р.	146,07р.
Покраска откосов	м.п.	5,41	200,00р.	180,00р.	1 082,00р.	973,80р.
Установка пластикового подоконника	шт.	1	1 000,00р.	900,00р.	1 000,00р.	900,00р.
Грунтовка пола	м2	18,4	30,00р.	27,00р.	552,00р.	496,80р.
Выравнивание пола	м2	18,4	200,00р.	180,00р.	3 680,00р.	3 312,00р.
Настил подложки	м2	18,4	100,00р.	90,00р.	1 840,00р.	1 656,00р.
Укладка ламината	м2	18,4	350,00р.	315,00р.	6 440,00р.	5 796,00р.
Установка пластикового плинтуса	м.п.	16,74	180,00р.	162,00р.	3 013,20р.	2 711,88р.
Установка порожка на пол	шт.	1	350,00р.	315,00р.	350,00р.	315,00р.
					74 941,60р.	67 447,44р.
Кухня						
Грунтовка потолка	м2	9,79	30,00р.	27,00р.	293,70р.	264,33р.
Штукатурка потолка	м2	9,79	350,00р.	315,00р.	3 426,50р.	3 083,85р.
Шпаклёвка потолка	м2	9,79	200,00р.	180,00р.	1 958,00р.	1 762,20р.
Зачистка потолка (шкурка)	м2	9,79	50,00р.	45,00р.	489,50р.	440,55р.
Грунтовка потолка	м2	9,79	30,00р.	27,00р.	293,70р.	264,33р.
Покраска потолка	м2	9,79	200,00р.	180,00р.	1 958,00р.	1 762,20р.
Грунтовка стен	м2	33,12	30,00р.	27,00р.	993,60р.	894,24р.
Штукатурка стен под правило	м2	33,12	350,00р.	315,00р.	11 592,00р.	10 432,80р.
Шпаклёвка стен	м2	33,12	200,00р.	180,00р.	6 624,00р.	5 961,60р.
Зачистка стен (шкурка)	м2	33,12	50,00р.	45,00р.	1 656,00р.	1 490,40р.
Грунтовка стен	м2	33,12	30,00р.	27,00р.	993,60р.	894,24р.
Поклейка обоев	м2	33,12	200,00р.	180,00р.	6 624,00р.	5 961,60р.
Грунтовка откосов	м.п.	5	30,00р.	27,00р.	150,00р.	135,00р.
Штукатурка откосов по маякам	м.п.	5	450,00р.	405,00р.	2 250,00р.	2 025,00р.
Шпаклёвка откосов	м.п.	5	200,00р.	180,00р.	1 000,00р.	900,00р.
Зачистка откосов (шкурка)	м.п.	5	50,00р.	45,00р.	250,00р.	225,00р.
Грунтовка откосов	м.п.	5	30,00р.	27,00р.	150,00р.	135,00р.
Покраска откосов	м.п.	5	200,00р.	180,00р.	1 000,00р.	900,00р.
Установка пластикового подоконника	шт.	1	1 000,00р.	900,00р.	1 000,00р.	900,00р.
Грунтовка пола	м2	9,79	30,00р.	27,00р.	293,70р.	264,33р.
Выравнивание пола	м2	9,79	200,00р.	180,00р.	1 958,00р.	1 762,20р.
Настил подложки	м2	9,79	100,00р.	90,00р.	979,00р.	881,10р.
Укладка ламината	м2	9,79	350,00р.	315,00р.	3 426,50р.	3 083,85р.
Установка пластикового плинтуса	м.п.	12,86	180,00р.	162,00р.	2 314,80р.	2 083,32р.
Установка порожка на пол	шт.	1	350,00р.	315,00р.	350,00р.	315,00р.
					52 024,60р.	46 822,14р.
Коридор						
Грунтовка потолка	м2	3,9	30,00р.	27,00р.	117,00р.	105,30р.
Штукатурка потолка	м2	3,9	350,00р.	315,00р.	1 365,00р.	1 228,50р.
Шпаклёвка потолка	м2	3,9	200,00р.	180,00р.	780,00р.	702,00р.

Зачистка потолка (шкурка)	м2	3,9	50,00р.	45,00р.	195,00р.	175,50р.
Грунтовка потолка	м2	3,9	30,00р.	27,00р.	117,00р.	105,30р.
Покраска потолка	м2	3,9	200,00р.	180,00р.	780,00р.	702,00р.
Грунтовка стен	м2	12,1	30,00р.	27,00р.	363,00р.	326,70р.
Штукатурка стен под правило	м2	12,1	350,00р.	315,00р.	4 235,00р.	3 811,50р.
Шпаклёвка стен	м2	12,1	200,00р.	180,00р.	2 420,00р.	2 178,00р.
Зачистка стен (шкурка)	м2	12,1	50,00р.	45,00р.	605,00р.	544,50р.
Грунтовка стен	м2	12,1	30,00р.	27,00р.	363,00р.	326,70р.
Поклейка обоев	м2	12,1	200,00р.	180,00р.	2 420,00р.	2 178,00р.
Грунтовка пола	м2	3,9	30,00р.	27,00р.	117,00р.	105,30р.
Выравнивание пола	м2	3,9	200,00р.	180,00р.	780,00р.	702,00р.
Настил подложки	м2	3,9	100,00р.	90,00р.	390,00р.	351,00р.
Укладка ламината	м2	3,9	350,00р.	315,00р.	1 365,00р.	1 228,50р.
Установка пластикового плинтуса	м.п.	3,76	180,00р.	162,00р.	676,80р.	609,12р.
					17 088,80р.	15 379,92р.
Ванна						
Грунтовка потолка	м2	3,6	30,00р.	27,00р.	108,00р.	97,20р.
Штукатурка потолка	м2	3,6	350,00р.	315,00р.	1 260,00р.	1 134,00р.
Шпаклёвка потолка	м2	3,6	200,00р.	180,00р.	720,00р.	648,00р.
Зачистка потолка (шкурка)	м2	3,6	50,00р.	45,00р.	180,00р.	162,00р.
Грунтовка потолка	м2	3,6	30,00р.	27,00р.	108,00р.	97,20р.
Покраска потолка	м2	3,6	200,00р.	180,00р.	720,00р.	648,00р.
Грунтовка стен	м2	19,43	30,00р.	27,00р.	582,90р.	524,61р.
Штукатурка стен по маякам	м2	19,43	450,00р.	405,00р.	8 743,50р.	7 869,15р.
Укладка кафеля на стены	м2	19,43	850,00р.	765,00р.	16 515,50р.	14 863,95р.
Затирка кафеля	м2	19,43	100,00р.	90,00р.	1 943,00р.	1 748,70р.
Монтаж тех короба	шт.	1	3 500,00р.	3 150,00р.	3 500,00р.	3 150,00р.
Монтаж пластикового смотрового лючка	шт.	1	600,00р.	540,00р.	600,00р.	540,00р.
Грунтовка пола	м2	3,6	30,00р.	27,00р.	108,00р.	97,20р.
Выравнивание пола	м2	3,6	200,00р.	180,00р.	720,00р.	648,00р.
Гидроизоляция пола	м2	3,6	250,00р.	225,00р.	900,00р.	810,00р.
Укладка кафеля	м2	3,6	750,00р.	675,00р.	2 700,00р.	2 430,00р.
Затирка кафеля	м2	3,6	100,00р.	90,00р.	360,00р.	324,00р.
Установка порожка на пол	шт.	1	350,00р.	315,00р.	350,00р.	315,00р.
					40 118,90р.	36 107,01р.
Сантехнические работы						
Установка инсталляции	точка	1	4 500,00р.	4 050,00р.	4 500,00р.	4 050,00р.
Установка умывальника с тумбой	точка	1	3 200,00р.	2 880,00р.	3 200,00р.	2 880,00р.
Установка смесителя на умывальник	шт.	1	800,00р.	720,00р.	800,00р.	720,00р.
Установка ванны	шт.	1	5 000,00р.	4 500,00р.	5 000,00р.	4 500,00р.
Установка смесителя с лейкой душа	шт.	1	1 200,00р.	1 080,00р.	1 200,00р.	1 080,00р.
Установка отсекающих кранов	шт.	4	500,00р.	450,00р.	2 000,00р.	1 800,00р.
Установка обратного клапана	шт.	2	800,00р.	720,00р.	1 600,00р.	1 440,00р.
Разводка труб по точкам	точка	7	3 200,00р.	2 880,00р.	22 400,00р.	20 160,00р.
Разводка фановых труб по точкам	точка	5	800,00р.	720,00р.	4 000,00р.	3 600,00р.
Штробление под трубы (по факту)	м.п.	0	500,00р.	450,00р.	0,00р.	0,00р.
					44 700,00р.	40 230,00р.

ИТОГО: 228 873,90р.
скидка 10 % 22 887,39р.
ИТОГО 205 986,51р. 205 986,51р.